
1:30PM 夏の学校終了

朝食

1:00 PM

2:00 PM

3:00 PM

4:00 PM

受付開始

学生口頭発表
セッション(5時間)

6:00 PM

8:00 AM

9:00 AM

10:00 AM

11:00 AM

12:00 PM

ポスターセッション
(2時間)

注意：現時点でのタイムテーブルですので、多少変更する可能性があります。

7:00 PM

8:00 PM

9:00 PM

ポスターセッション
(1時間)

学生口頭発表
セッション(4時間半)

夕食

公募企画
懇親会

5:00 PM

学生口頭発表
セッション(3時間半)

7:00 AM

第43回夏の学校　タイムテーブル(暫定)

7月29日(月) 7月30日(火) 7月31日(水) 8月1日(木)

夕食

総会

学生口頭発表
セッション(5時間)

朝食
朝食

学生口頭発表
セッション(3時間半)

昼食昼食

学生口頭発表
セッション(3時間半)


